КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28.02.2011                                                                                                      № 53/2

г.Алейск

Об утверждении перечня особо

ценного движимого имущества

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения «Боровской  детский

сад»

      На основании Постановления Администрации Алейского района Алтайского края от 24.02.2011 № 123 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений»,

1. п р и к а з ы в а ю:

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Боровской  детский сад» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющую обязанности  заведующего детским садом С.П.Авдееву.

Председатель комитета                                                             Г.В.Скопичевская

С приказом ознакомлена  «_____»_________________________